

綜合現金流量表

截至二〇〇四年十二月三十一日止年度

	2004 港幣百萬元	2003 港幣百萬元
來自營業的現金(附註)	6,288	6,219
已付利息	(263)	(574)
已收利息	43	161
已收聯營公司股息	146	12
已收上市及非上市投資股息	160	123
已付香港利得稅	(704)	(579)
已付海外稅項	—	(4)
營業業務所得的現金淨額	5,670	5,358
投資活動		
購入固定資產	(1,346)	(1,564)
增加備用節目	(78)	(82)
購入附屬公司	—	(6)
減少／(新增)投資聯營公司淨額	3	(124)
投資共同發展公司	(350)	—
購入非買賣投資	(18)	(54)
出售固定資產所得	22	19
出售聯營公司	15	—
減少短期存款	—	468
減少抵押存款	—	293
聯營公司還款淨額	1,102	1,756
出售非買賣投資所得	78	333
償還遞延賬項	19	14
投資活動所(用)／得的現金	(553)	1,053
融資活動		
新增長期借款淨額	1,161	382
償還短期貸款及透支淨額	(3,393)	(4,361)
借予少數股東款項	(3)	(10)
已付股息	(1,487)	(979)
已付少數股東股息	(698)	(688)
融資活動所用的現金	(4,420)	(5,656)
現金及現金等價項目增加	697	755
於一月一日現金及現金等價項目結存	1,512	757
於十二月三十一日現金及現金等價項目結存	2,209	1,512
現金及現金等價項目結存分析		
存款及現金	2,209	1,512

綜合現金流量表附註
營業盈利與來自營業現金對賬

	2004 港幣百萬元	2003 港幣百萬元
營業盈利	5,252	5,050
利息收入	(42)	(131)
上市及非上市投資所得股息	(160)	(123)
折舊	1,228	1,117
攤銷	173	175
出售固定資產之虧損	27	12
其他盈利淨額	(15)	(33)
(增加)／減少待沽發展中物業	(231)	78
減少待沽物業	10	50
(增加)／減少零件及物資	(7)	3
減少上市債券的投資	—	525
(增加)／減少應收貿易及其他賬項	(367)	131
增加／(減少)應付貿易及其他賬項	438	(633)
增加遞延項目	(15)	(1)
減少其他遞延借款	(3)	(1)
來自營業的現金	6,288	6,219